
Государствеыцан регистрация 
лг~'9.~о~,3ооу~  
((_рэ, 	2о $ 

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ЭМБУР ДА МУ ЙИТОДЪЯС КОМИТЕТ 

КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КОМИ 
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ 

П Р И К А З 

«а93  »о 	.~ 2023 г 

     

г Сыктывкар 

О внесении изменений в Приказ 
Комитета Республики Коми имущественных и земельных отношений 

от 31 октября 2023 г. № 298-од «Об утверждении результатов 
определения кадастровой стоимости зданий, помещений, сооружений, 
объектов незавершенного строительства, машино-мест на территории 

Республики Коми, учтенных в Едином государственном реестре 
недвижимости по состоянию на 1 января 2023 г.» 

В соответствии со статьёй 21 Федерального закона от 3 июля 2016 г. 
№ 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», решением Комитета 
Республики Коми имущественных и земельных отношений от 13 декабря 
2023г. № 839 «О необходимости пересчета кадастровой стоимости» 
приказываю: 

1. В приложения №№ 1-20 к приказу Комитета Республики Коми 
имущественных и земельных отношений от 31 октября 2023 г. № 298-од «Об 
утверждении результатов определения кадастровой стоимости зданий, 
помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-
мест на территории Республики Коми, учтенных в Едином государственном 
реестре недвижимости по состоянию на 1 января 2023 г.», внести изменения в 
значения показателей «Кадастровая стоимость, руб» в строках с порядковыми 
номерами, в соответствии с приложениями №№ 1-20 к настоящему приказу. 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

З. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Председатель Комитета А.А. Майер 


	00000001

